
1.3.2006 - B6KB

1.2.2013

NOTE:

Lufttæthed omkring bjælkender sikres, således at BR's krav om højeste luftskifte

gennem utætheder i klimaskærmen overholdes.

Trådbinder

Isolering

Gulvkonstruktion

Træbjælkelag

Letklinkerblokke i bagmur

Tegl i formur

40

1.6.1999 - P6KB

35

41 8

Tegningshistorik 1.1.1997 - L6UC

Loft35

2

460

252

62

Trykfast isolering over bjælkeender

62

60

100108

41

Etageadskillelse (lodret snit)

Letklinkerblokke i bagmur

Rækkehus. Bærende kant

Træbjælkelag

Kombinationsvæg, 460 mm

8

70

60

B6KB2

70

2

1

1

Puds. Afsluttes med elastisk fuge ved overside dæk

40

Tildannet blok

Dampspærre, fastgjort med

folieklæber

81

81

73

Fugearmering i hvert 3. skifte

73


